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В соответствии с постановлением  администрации Ленского сельского поселения от 08 февраля 2018 года № 24-271-18-02-01-05 «О внесении изменений в постановление от 16.08.2017г. № 105-271-18-02-01-05 «Об утверждении Порядка разработки и реализации  муниципальных программ  Ленского сельского поселения», 

Администрация Ленского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ленского  сельского поселения «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Ленского сельского поселения от 11.10.2017г. №150-271-18-02-01-05 «Об утверждении муниципальной программы Ленского сельского поселения «Развитие культуры» (в редакции постановления администрации Ленского сельского поселения от 12.12.2017г. № 225-271-18-02-01-05, от 12.02.2018 г. № 27-271-18-02-01-05) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

программы
	Год
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Бюджет поселения
	бюджет района
	краевой 

бюджет
	федеральный бюджет

	
	2018
	10 512 736,79
	8 843 836,79
	0
	512 122,73
	1 156 777,27

	
	2019
	4 394 441,60
	4 310 541,60
	0
	83 900
	0

	
	2020
	4 270 852,60
	4 186 952,60
	0
	83 900
	0

	
	ВСЕГО
	19 178 030,99
	17 341 330,99
	0
	679 922,73
	1 156 777,27


            1.2. В разделе VII «Информация по ресурсному обеспечению Муниципальной программы» таблицу 4 изложить в следующей редакции:

Таблица 4

	Год
	Всего
	в том числе

	
	
	бюджет поселения
	Бюджет района
	Краевой бюджет
	федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	10 512 736,79
	8 843 836,79
	0
	512 122,73
	1 156 777,27

	2019
	4 394 441,60
	4 310 541,60
	0
	83 900
	0

	2020
	4 270 852,60
	4 186 952,60
	0
	83 900
	0

	ВСЕГО
	19 178 030,99
	17 341 330,99
	0
	679 922,73
	1 156 777,27


  1.3. Приложение 1к муниципальной программе «Развитие культуры» изложить в новой редакции (прилагается).

          2.Настоящее  постановление разместить на  официальном сайте администрации Ленского сельского поселения в сети Интернет:
 http://kungur.permarea.ru/lenskoe/.
3. Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ленского сельского поселения                        И.В.Кочергина

Приложение 1

к Муниципальной программе «Развитие культуры»

Система мероприятий Муниципальной программы

	 п/п
	Наименование задачи, мероприятий
	Исполнитель мероприятия
	Источни

ки финанси

рования
	Объем финансирования 

(рублей)
	Показатели результативности выполнения программы
	Срок выполне

ния

год, 

квартал,

 месяц 

(с периода по период)

	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Наименова

ние

показателя
	Ед.

изм.
	Базо

вое значение 2017 года
	2018
	2019
	2020
	

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Задача № 1 Сохранение и развитие нематериального культурного наследия, традиционной народной культуры, народных промыслов и самодеятельного художественного творчества

	2.
	1.1.Мероприятие №1

 Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Бюджет поселения
	12095546
	5112179
	3503478
	3479889
	1.1. количество клубных формирований
	Кол-во

 
	27
	29
	30
	30
	2018-2020



	
	
	
	
	
	
	
	
	1.2.количество участников клубных формирований
	Чел.
	504
	520
	520
	520
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	1.3.Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	650
	650
	650
	650
	

	3.
	1.2. Мероприятие № 2 Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающим  в муниципальных организациях Пермского края и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг 
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	краевой бюджет
	206400
	68800
	68800
	68800
	Количество работников, получающих социальную поддержку
	Чел.
	8
	8
	8
	8
	2018-2020

	4
	1.3. Мероприятие № 3

Ремонт мягкой кровли здания  МБУК Ленский ЦРК «Встреча», 
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Бюджет поселения

краевой бюджет
	2559594,19
	2559594,19
	
	
	Показатель 1.3.

Количество отремонтированных зданий Домов культуры
	Ед.
	
	1
	
	
	2018
	

	5
	1.4. Мероприятие № 4

Проведение ремонтных работ (текущий ремонт) здания  МБУК Ленский ЦРК «Встреча», расположенного по адресу: Пермский край, Кунгурский район, с. Ленск, ул. Ленина, 45 
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Бюджет поселения

краевой бюджет

федеральный бюджет
	165000

400950

1084050
	165000

400950

1084050
	
	
	Показатель 1.4. Количество отремонтированных зданий Домов культуры
	ед.
	
	1
	
	
	2018
	

	5а
	5. Мероприятие № 5

Поддержка отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Бюджет поселения

краевой бюджет

федеральный бюджет
	0

27272,73

72727,27
	0

27272,73

72727,27
	
	
	Показатель 1.5. Количество приобретенной техники
	ед.
	
	3
	
	
	2018
	

	6
	Итого по задаче № 1
	всего
	16611540,19
	9490573,19
	3572278
	3548689
	

	7.


	В том числе
	Бюджет поселения
	14820140,19
	7836773,19
	3503478
	3479889
	

	
	
	Краевой бюджет
	634622,73
	497022,73
	68800
	68800
	

	
	
	Федеральный бюджет
	1156777,27
	1156777,27
	0
	0
	

	8.
	Задача № 2 Развитие библиотечного обслуживания населения

	9.
	2.1.Мероприятие № 1

Библиотечное, библиографическое обслуживание пользователей библиотеки
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Бюджет поселения


	2521190,80
	1007063,60
	807063,60
	707063,60
	2.1.число пользователей библиотечного фонда
	Чел.
	1012
	1012
	1012
	1012
	2018-2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	2.2.выдано экземпляров библиотечного фонда
	Ед.
	35000
	35000
	35000
	35000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2.3. количество посещений
	Ед.
	13000
	13000
	13000
	13000
	

	10.
	2.2. Мероприятие № 2 Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающим  в муниципальных организациях Пермского края и проживающим в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате жилого помещения и коммунальных услуг
	МБУК Ленский ЦРК «Встреча»
	Краевой бюджет
	45300
	15100
	15100
	15100
	Показатель 2.4.

Количество библиотечных работников, получающих социальную поддержку
	Чел.
	5
	5
	5
	5
	

	11.
	Итого по задаче № 2, в том числе:
	2566490,80
	1022163,60
	822163,60
	722163,60
	

	
	
	Бюджет поселения
	2521190,8
	1007063,6
	807063,60
	707063,60
	

	
	
	Краевой бюджет
	45300
	15100
	15100
	15100
	

	12
	ВСЕГО по муниципальной программе
	Всего, в том числе:

   -Бюджет поселения

-Краевой бюджет

-Федеральный бюджет
	19178030,99

17341330,99

679922,73

1156777,27
	10512736,79

8843836,79

512122,73

1156777,27
	4394441,60

4310541,60

83900

0
	4270852,60

4186952,60

83900

0
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